
DIÁRIO OFICIAL 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória-ES, sexta-feira    10 de outubro de 2025                 Edição: 2829 Ano XI 

3 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 045/2025 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições regimentais e em 

conformidade com o que dispõe o artigo 35, inciso XXII do Regimento Interno (Resolução nº 

2.060/2021). 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°  Modificar  o Ato da Presidência nº 012/2025, publicado no Diário Oficial do Poder 

Legislativo, passando a Comissão Permanente de Acessibilidade, a vigorar com a seguinte 

composição:  

 

 

Presidente 

Paulliany de Souza                         Matrícula- 8120 

 

Membros: 

Bianca Andalício Aves                   Matricula- 7528 

Deyvid Luiz Dos Santos Ferreira    Matrícula- 7572 

Eduarda Dos Anjos Alves              Matrícula- 7510 

Gustavo Fernando C. Maciel          Matrícula -7552 

 

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 09 de outubro de 2025. 

 

ANDERSON GOGGI RODRIGUES 

Presidente da Câmara Municipal de Vitória 

 

 

 

      EXPEDIENTE 

                                                       Presidente        Anderson Goggi Rodrigues 

                                                     Diretor-Geral            Gustavo Fernando Coitinho Maciel 

                         Responsável pela publicação                Aline Alves Pereira Passos                        

ESTE É O FINAL DA PUBLICAÇÃO. 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3400340031003900310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3400340031003900310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o 

identificador 3400340031003900310031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA em 10/10/2025 17:36 

Checksum: 8D720D16E456B684B666EC525A88B45D039BD33087258A81186327C2C4FAD435


